
1 
 

 
 
 
ČESKÁ REPUBLIKA 
MINISTERSTVO FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043449  Fax: 257042609  IČ: 00006947 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
 
 
A) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky,  cena sjednaná ve 

smlouvě a druh zadávacího řízení: 
 

Obchodní jméno: Česká republika  Ministerstvo financí 

Sídlo: Letenská 15, Praha 1 

PSČ: 118 10 

IČ, DIČ: 00006947, CZ00006947 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele - 
Ministerstvo financí ČR: 

Ing. Stanislav Sluka  

Ředitel odboru - Finanční 

Název VZ: Poskytování auditních služeb při zajišťování výkonu 
auditů systémů a auditů operací v kompetenci Auditního 
orgánu u operačních programů spolufinancovaných 
z prostředků strukturálních fondů a Fondu soudržnosti 

Evidenční číslo VZ a  

č.j. zadavatele: 

224888;  č.j.  zadavatele  MF-77675/2012/23-232/BA 

 

Smlouva uzavřena dne: 25. dubna  2013 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 

10,880.000,-  Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení nadlimitní  

Druh veřejné zakázky Služby 

 



2 
 

 
B) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 

uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele: 

                    
     Obchodní firma/Název vybraného uchazeče:                  
      
Sdružení KPMG a BDO 
 
KPMG Česká republika, s.r.o.  
 
 
BDO Audit, s.r.o. 
 
 
BDO CA s.r.o. 
 

 
 
Pobřežní 648/1a 
186 00 Praha 8 
 
Olbrachtova 1980/5 
140 00 Praha 4 
 
Marie Steyskalové 14/315 
616 00 Brno 

 
 
IČ 005 53 115 
 
 
IČ 453 14 381 

 
 
IČ 255 35 269 

 
Část veřejné zakázky bude plněna subdodavatelem (KPMG Slovenskospol. s r.o. 
subdodavatelská smlouva byla v nabídce předložena - dílčí služba). 
 
 
C) Odůvodnění přidělení veřejné zakázky  
 
 
1. Seznam posuzovaných nabídek a nabídková cena 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo 
název  

uchazeče 

Sídlo/místo podnikání IČ Cena 
V Kč bez 

DPH 

1. 
Deloitte Advisory s.r.o. 
 

Karolínská 654/2 
186 00  Praha 8 

IČ  27582167 
 

19 200 000,-

2. 

Sdružení KPMG a 
BDO 
 
KPMG Česká 
republika, s.r.o.  
 
 
BDO Audit, s.r.o. 
 
 
BDO CA s.r.o. 
 

 
 
Pobřežní 648/1a 
186 00 Praha 8 
 
Olbrachtova 1980/5 
140 00 Praha 4 
 
Marie Steyskalové 
14/315 
616 00 Brno 

 
 
IČ 005 53 115 
 
 
IČ 453 14 381 

 
 
IČ 255 35 269 

 

10 880 000,-

 
 
 



3 
 

2. Posuzování nabídek 
 
Posuzování nabídek dle § 76 zákona: Hodnotící komise shledala,  že  obě  nabídky 
doručené do veřejné zakázky do ukončení lhůty pro podání nabídek splnily zákonem 
stanovené požadavky i zadavatelem požadované podmínky zadání veřejné zakázky 
v souladu se zadávací dokumentací. 
Komise konstatovala, že žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu dle § 77 zákona. 
 
 
3. Způsob hodnocení nabídek (§ 78 a § 79 zákona) 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková 
cena. Hodnocena byla celková nabídková cena bez DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek: hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která 
vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (nejnižší nabídková 
cena = NC) k hodnocené nabídce (HC).  
 
 
4. Konečná hodnotící tabulka – výsledek hodnocení (pořadí) a komentář 
 
Poř. č. 
nabídky 
(doruč.) 

Obchodní 
firma 
nebo název 
uchazeče 

Hodnocená 
Cena v Kč 
 bez DPH 

              NC 
100 x    ------- 
              HC 

Počet  
bodů 

Pořadí 

1 Deloitte 
Advisory s.r.o.  
 

19 200 000,- 100  x  10 880 000 
             -------- 
            19 200 000 

 
56,67 

 
II. 

2 Sdružení KPMG 
 a BDO 
 

10 880 000,-  
=  NC 

 
100 

 
I. 

 
Komise stanovila pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že nejúspěšnější 
nabídkou je ta nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty (nejnižší cena). 
Nejnižší nabídkovou cenu předložil dodavatel Sdružení KPMG a BDO. 
 
 

 D)  Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 

E)  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 

 
      Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení. 

 



4 
 

 
F) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
     Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

 
 
V Praze dne  7. května 2013  

                                                                            ............................................. 
                                                                                                  Zadavatel 
                                                                                         Ing. Stanislav Sluka 
                                                                                  Ředitel odboru 23 - Finanční 


		2013-05-07T10:38:57+0200
	Ing. Ivan Salinger




